
UCHWAŁA NR VI/47/2024 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy  z dna 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z  2024 r. poz. 107) oraz art. 211 i 212 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr XVIII/39/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 16 października 2024 roku zgodnie 
z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr XVIII/39/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 16 października 2024 roku zgodnie 
z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 121.358.039,94 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 86.095.008,94 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 34.263.031,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  122.071.876,69 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie 84.181.017,32 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie 37.890.859,37 zł 
§ 2. Zmniejsza się deficyt budżetu powiatu o kwotę 7.367.518,31 zł do wysokości 713.836,75 zł 

finansowany przychodami pochodzącymi z: 
1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa 
z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 713.836,75 zł, z tego: 
1) środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg   628.772,06 zł 
2) środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (odsetki) 64,69 zł 
3) środków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej                   85.000,00 zł 

przeznaczonych w całości na pokrycie deficytu budżetu, 
§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 7.367.518,31 zł do wysokości 713.836,75 zł 

pochodzące z: 
1. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 713.836,75 zł pochodzących z: 
1) środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg   628.772,06 zł 
2) środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (odsetki) 64,69 zł 
3) środków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej                   85.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 1



przeznaczonych w całości na pokrycie deficytu budżetu, zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały Tabelą Nr 3. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2024 rok 
określonych w tabeli Nr 4 do Uchwały Nr V/39/2024 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 września 
2024 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2024 roku w kwocie 37.890.859,37 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej przez Powiat Siedlecki na 2024 rok 
określonych w tabeli Nr 7 do Uchwały Nr VI/11/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 
26 czerwca 2024 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 7 o łącznych wydatkach 
do poniesienia w 2024 roku w kwocie 26.361.456,20 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2024 rok 
określonych w tabeli Nr 8 do Uchwały Nr XVIII/39/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 
16 października 2024 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych 
wydatkach do poniesienia w 2024 roku w kwocie 8.428.683,80 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych przez Powiat Siedlecki określonych w Załączniku 
Nr 1 do Uchwały Nr XVII/38/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 9 października 2024 roku, 
zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem Nr 1 w kwocie 20.478.522,00 zł, z tego: 
- dotacje podmiotowe w kwocie 14.758.181,00 zł 
- dotacje celowe w kwocie 5.720.341,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 34 236 078,00 31 201 948,00

Drogi publiczne powiatowe 34 232 578,00 31 198 448,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 465 558,00 1 062 280,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
16 263 710,00 14 453 697,20

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

5 074 454,00 4 253 614,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 176 453,00 5 738 517,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 176 453,00 5 738 517,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego
664 382,00 5 216 802,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

40 000,00 49 644,00

750 Administracja publiczna 1 287 308,00 1 821 338,00

Starostwa powiatowe 1 215 335,00 1 749 365,00

0830 Wpływy z usług 47 385,00 103 670,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 2 660,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 421 511,00 897 596,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

25 834 364,00 25 896 819,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
2 037 690,00 2 100 145,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
68 400,00 122 855,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 45 427 658,00 45 564 803,00

Różne rozliczenia finansowe 70 163,00 207 308,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr VI/47/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 października 2024 roku

75814 137 145,00

54 455,00

8 000,00

137 145,00

476 085,00

62 455,00

75618 62 455,00

75020 534 030,00

56 285,00

1 660,00

4 552 420,00

9 644,00

534 030,00

-820 839,20

4 562 064,00

70005 4 562 064,00

60014 -3 034 130,00

-403 278,00

-1 810 012,80

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

-3 034 130,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 1



6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
34 440,00 171 585,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 570 293,80 583 832,80

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 99 282,00 112 821,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 99 282,00 112 821,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 672 360,00 1 679 368,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 666 630,00 1 673 638,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 574,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 434,00

855 Rodzina 3 899 809,80 3 971 723,80

Rodziny zastępcze 1 344 737,80 1 415 071,80

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej
0,00 16 455,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

868 848,00 922 727,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 555 072,00 2 555 692,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 120,00

Pozostała działalność 0,00 960,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 960,00

119 004 014,94 121 358 039,94Razem: 2 354 025,00

BeSTia

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

620,00

85595 960,00

960,00

16 455,00

53 879,00

85510 620,00

6 434,00

71 914,00

85508 70 334,00

7 008,00

85403 7 008,00

574,00

85324 13 539,00

13 539,00

137 145,00

13 539,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 55 778 864,06 50 421 369,75

Drogi publiczne powiatowe 55 775 364,06 50 417 869,75

4270 Zakup usług remontowych 12 376 092,06 10 899 905,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 503 533,00 20 391 564,17

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 254 935,31 295 609,31

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

16 263 710,00 14 453 697,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 092 500,00 1 112 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 092 500,00 1 112 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 600 000,00 620 000,00

750 Administracja publiczna 23 043 490,00 23 200 716,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 330 000,00 370 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 800,00 246 800,00

Pozostała działalność 1 524 180,00 1 641 406,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 301 780,00 1 439 006,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 178 000,00 178 000,00

Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 5 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 970 520,42 9 963 320,42

Pozostała działalność 187 720,00 180 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 403,00 1 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 344,00 196,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 017,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 630 790,00 1 650 790,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-5 357 494,31

60014 -5 357 494,31

-1 476 186,68

-2 111 968,83

40 674,00

-1 810 012,80

20 000,00

70005 20 000,00

20 000,00

157 226,00

75075 40 000,00

40 000,00

75095 117 226,00

-20 000,00

137 226,00

0,00

75421 -50 000,00

-50 000,00

75478 50 000,00

50 000,00

-7 200,00

80195 -7 200,00

-1 035,00

-148,00

-6 017,00

20 000,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr VI/47/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 października 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 1



Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 365 120,00 1 385 120,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 144 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 543 786,00 3 557 325,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 99 282,00 112 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 033,00 46 909,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 514,00 10 489,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 349,00 1 837,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 671,00 38 871,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 290 533,00 17 297 733,00

Pozostała działalność 22 975,00 30 175,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725,00 1 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104,00 252,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 212,00 10 229,00

855 Rodzina 6 713 004,60 6 846 240,60

Rodziny zastępcze 2 913 205,60 2 926 441,60

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

260 000,00 240 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 446 219,00 1 479 455,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 769 799,00 3 889 799,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 143 043,00 143 043,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 053 500,00 2 053 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 167,00 138 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 047,00 335 047,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 027,00 29 027,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 290,00 249 290,00

4220 Zakup środków żywności 85 877,00 108 877,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 532,00 7 532,00

4260 Zakup energii 40 257,00 40 257,00

4270 Zakup usług remontowych 21 336,00 26 336,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 318,00 4 318,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 956,00 317 956,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 184,00 6 184,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00

24 000,00

13 539,00

85324 13 539,00

4 876,00

85218 20 000,00

-4 000,00

975,00

488,00

7 200,00

7 200,00

85495 7 200,00

1 035,00

148,00

6 017,00

133 236,00

85508 13 236,00

-20 000,00

33 236,00

85510 120 000,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 20 164,00 22 164,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 581,00 53 581,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 500,00 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 4 500,00

127 085 370,00 122 071 876,69

BeSTia

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

0,00

0,00

0,00

Razem: -5 013 493,31

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 3



Tabela  Nr 3

do Uchwały Nr VI/47/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 października 2024 roku

Wyszczególnienie

Lp. symbol i nazwa

paragrafu  klasyfikacji

1 2 3

Dochody budżetu 121 358 039,94

Wydatki budżetu 122 071 876,69

Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt) -713 836,75

P. P r z y c h o d y 713 836,75

1
905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

713 836,75

a) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 628 772,06

b) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (odsetki) 64,69

c) środki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 85 000,00

2 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00

 R A Z E M   przychody budżetu 713 836,75

R. R o z c h o d y 0,00

 R A Z E M   rozchody budżetu 0,00

(według obowiązującej klasyfikacji)

Plan w złotych

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

Plan przychodów i rozchodów

budżetu powiatu siedleckiego na 2024 rok 
związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 

nadwyżki budżetowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6050 519 231,17 389 423,37

A. 

B.  129.807,80 Gm. na terenie 

Powiatu 0 0 0 0

6370 8 544 987,20 8.544.987,20 Polski Ład

9 064 218,37 389 423,37 0 8 674 795,00

2 219 230,00 78 049,77 0
26.016,59  Gm. Wodynie

1.717.853,80 Polski Ład

1 544 144,00 53 959,51 0
17.986,51 Gm. Zbuczyn

1.187.025,40 Polski Ład

1 175 237,00 41 689,48 0
13.896,50 Gm. Wiśniew

915.913,65 Polski Ład

1 047 034,00 38 562,92 0
12.854,31 Gm. Przesmyki

846.055,47 Polski Ład

1 252 130,00 45 901,99 0
15.300,66 Gm. Suchożebry

1.010.945,30 Polski Ład

2 970 707,54 105 931,54 0
35.310,51 Gm. Paprotnia

2.309.678,86 Polski Ład

726 821,00 25 328,16 0
8.442,72 Gm. Korczew

557.514,72 Polski Ład

2 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą gminną nr 360902W do m. Przywory 

Duże

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
17 764 047 11 017 244 2 657 555 0

A. 7.473.837 RFRD

B. 885.852 Gm. Domanice 0 6 746 803

6050 1 676 990 1 197 743 0
A. 

B. 479.247 Gm. Kotuń

C.

0 0 0

6370 5 869 710 5.869.710 Polski Ład

RAZEM 7 546 700 1 197 743 0 6 348 957

4 600 60014 6050 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3601W w m. Korczew
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
361 005 361 005 180 503 0

A. 

B.180.502 Gm. Korczew

5 600 60014 6050
Wykonanie odwodnienia w ciągu drogi powiatowej nr 3604W w m. 

Trzemuszka

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
608 213 608 213 456 160 0

A.

B. 152.053 Gm. Kotuń

C.
0 0 0

6 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na realizację zadania pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3610W (ul. Wiejska w m. Niwiski)"

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
86 100 0 86 100 43 050 0

A.

B. 43.050 Gm.Mokobody

C. 0 0 0

9 064 218,37

0

7 786 700 240 000

Tabela Nr 4

do Uchwały Nr VI/47/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 października 2024 roku

Plan wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2024

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania /programu inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2023

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2024 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.

Przebudowa drogi powiatowej nr 2258W na odcinku Seroczyn-Borki

Przebudowa drogi powiatowej nr 3638W na odcinku granica gmin - skrzyżowanie z drogą powiatową nr 

3666W

2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Siedleckiego, w 

tym:

1 600 60014

RAZEM

Przebudowa drogi powiatowej nr 3633W na odcinku Borki-Kosiorki - granica gmin

Przebudowa drogi powiatowej nr 3621W na odcinku Przesmyki-Kaliski

Przebudowa drogi powiatowej nr 3615W na odcinku Krześlin - skrzyżowanie z drogą powiatową nr 

3617W

Przebudowa drogi powiatowej nr 3617W na odcinku Hołubla-Paprotnia

Przebudowa drogi powiatowej nr 3617W na odcinku Nowy Bartków - Korczew

3 600 60014
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

Budowa  drogi powiatowej nr 3606W Żelków - Chlewiska na 

odcinku Cisie-Zagrudzie - Chlewiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania /programu inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2023

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2024 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

7 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3608W (ul. Siedlecka w 

m. Niwiski)

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
0 0 0 0 0

A.

B.0,00 Gm.Mokobody

C. 0 0 0

8 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3616W na odcinku od m. 

Strzała do m. Purzec

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
619 227 0 619 227 309 614 0

A.

B. 309.613 Gm. Siedlce

C.
0 0 0

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3605W na odcinku od skrzyżowania z 

drogą gminą (ul. Siedlecka) w kierunku m. Skórzec

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
538 539 0 538 539 430 832 0

A.

B. 107.707 Gm. Skórzec

C.
0 0 0

10 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej 

nr 3654W Kaczory - Łupiny - Domanice na odcinku między m. Kaczory i 

m. Łupiny

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
123 000 0 18 450 9 225 0

A.

B. 9.225 Gm. Wiśniew

C.
0 104 550 0 0

6050
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
207 000 103 500 0

A. 

B. 103.500 Gm. Zbuczyn

C.
0 1 004 428 0 0

6370 39 000 39.000 Polski Ład 1 872 000

246 000 103 500 142 500 2 876 428

12 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3662W na odcinku od m. Zaliwie 

Piegawki do m. Żuków

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 131 227 0 1 131 227 704 982 0

A.

B. 226.245 Gm. Mokobody

C. 200.000 UM

13 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3657W na odcinku od 

świetlicy w m. Smolanka w kierunku granicy powiatu

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
715 279 0 715 279 357 640 0

A.      

B. 357.639 Gm. Zbuczyn

14 600 60014 6050 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3617W w m. Korczew
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
133 455 0 133 455 66 728 0

A. 

B.66.727 Gm. Korczew

15 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3659W w zakresie wykonania 

odwodnienia w m. Oleksin

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
34 440 0 34 440 34 440 0

A.      

B. 0,00 gm. Kotuń
0 0

16 600 60014 6050 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3662W w m. Żuków
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
172 577 0 172 577 86 289 0

A.

B.86.288 Gm.Mokobody

C.
0 0 0

23 9853 146 41311 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3667W od m. Krzesk-Majątek w 

kierunku m. Krzesk Królowa-Niwa

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania /programu inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2023

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2024 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

17 600 60014 6050
Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 3666W w pobliżu 

skrzyżowania ul. Majowej i Pałacowej w m. Stok Lacki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
31 230 0 31 230 15 616 0

A.

B. 15.614 Gm. Siedlce

C.
0 0 0

18 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi powiatowej nr 

3620W na odcinku Drażniew-Bużyska

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
0 0 0 0 0

A. 

B. 
0 0 0 0

19 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3675W na odcinku 

Józefin-Wilczonek od końca m. Józefin do skrzyżowania z drogą Kotuń-

Wilczonek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
0 0 0 0 0

A.

B.0,00 Gm. Kotuń

C. 

0 0 0 0

20 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3611W Mokobody-

Suchożebry w m. Osiny Górne

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
320 000 0 0 0 0

A.

B. 

C.
0 1 000 319 000 0

21 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika wraz z 

odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 3602W w m. Żeliszew Duży

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
102 951 0 102 951 51 476 0

A.

B. 51.475 Gm. Kotuń

C.
0 0 0

22 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu w ciągu 

drogi powiatowej nr 3616W w m. Purzec

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
109 950 0 109 950 82 463 0

A.

B. 0,00 Gm. Siedlce, 27.487 Gm. 

Suchożebry

C.

0 0 0

23 600 60014 6050
Opracowanie materiałów do zgłoszenia robót na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3653W w zakresie wykonania odwodnienia w m. 

Trzciniec

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
30 750 0 30 750 15 375 0

A.

B. 15.375 Gm. Skórzec

C.
0 0 0

24 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 3649W na odcinku Wodynie - Wola Serocka

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
0 0 0

A.      

B.  

C.
0 0 0

25 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3667W w m. Izdebki 

Kosny 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
228 378 0 228 378 114 189 0

A.      

B. 114.189 Gm. Zbuczyn 0 0

26 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3617W w m. Nowy Bartków

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
99 900 0 99 900 49 950 0

A. 

B.49.950 Gm. Korczew
0 0 0

27 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 3659W na odcinku Józefin-Wilczonek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
180 000 0 0 0 0

A.      

B. 0 1 000 179 000

28 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3604W w zakresie: Odwodnienie w 

ciągu drogi powiatowej nr 3604W w m. Żeliszew Podkościelny                                

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
530 570 0 530 570 397 928 0

A.

B. 132.642 Gm. Kotuń

C.
0 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania /programu inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2023

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2024 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

29 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej 

nr 3662W Mokobody-Zaliwie Piegawki-Niwiski na odcinku Mokobody-

Zaliwie Piegawki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
130 000 0 19 500 9 750 0

A.

B. 9.750 Gm.Mokobody

C.
0 110 500 0 0

30 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej 

nr 3632W od drogi nr 698 - Pruszynek - Golice na odcinku od m. 

Pruszynek do ul. Dębowej w m. Błogoszcz

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
140 000 0 21 000 10 500 0

A.

B. 10.500 Gm. Siedlce

C.
0 119 000 0 0

31 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 3656W w m. Grodzisk

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
79 950 0 79 950 39 975 0

A.      

B. 39.975 Gm. Zbuczyn 0

32 600 60014 6050 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2044W w m. Korczew
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
444 018 0 444 018 222 010 0

A. 

B.222.008 Gm. Korczew

33 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3602W na odcinku od 

stacji kolejowej w kierunku m. Łączka

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
269 865 0 269 865 134 933 0

A.

B. 134.932 Gm. Kotuń

C.
0 0 0

34 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3677W - ul. Pustej i Stefana Wyszyńskiego w Mordach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
0 0 0 0 0

A.

B. 0,00 MiG Mordy

C.
0 0 0

35 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3615W - ul. Kościuszki w Mordach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
0 0 0 0 0

A.

B. 0,00 MiG Mordy

C.
0 0 0

36 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 3637W w m. Zbuczyn (ul. Poręby) w kierunku m. 

Łęcznowola

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
80 000 0 0 0 0

A.

B. 

C. 

1 000 79 000

37 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 3602W na odcinku od stacji kolejowej w m. 

Koszewnica do m. Pieńki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
175 610 0 175 610 87 805 0

A.

B. 87.805 Gm. Kotuń

C.
0 0 0

38 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 3601W w m. Laskowice

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
150 000 0 150 000 75 000 0

A. 

B.75.000 Gm. Korczew

39 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu w ciągu 

drogi powiatowej nr 3612W  m. Krynica

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
70 110 0 70 110 35 055 0

A.

B. 35.055 Gm. Suchożebry

C.

40 600 60014 6050
Opracowanie materiałów do zgłoszenia robót na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3612W w zakresie wykonania odwodnienia w m. 

Podnieśno

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
25 830 0 25 830 12 915 0

A.

B. 12.915 Gm. Suchożebry

C.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania /programu inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2023

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2024 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

41 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3654W na odcinku od m. 

Domanice do m. Pieńki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
940 000 0 0 0

A.

B. 

C.

D. 

0 1 000 939 000

42 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 

powiatowych nr 3648W, 3651W i 3652W na odcinku Olszyc 

Włościański - Czachy

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
0 0 0 0 0

A. 

B. 

C.

0 0

6057 12 907 370 0 0 0 0 310 273 12 597 097

6059 2 350 342 0 72 570 36 285 0
A. 

B. 36.285 Gm. Zbuczyn

C.

54 755 2 223 017

15 257 712 365 028 14 820 114

44 600 60014 6050
Opracowanie materiałów do zgłoszenia robót na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3656W w zakresie wykonania odwodnienia drogi 

powiatowej nr 3656W w m. Dziewule przy ul. Dworskiej

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
25 830 0 25 830 12 915

A.      

B. 12.915 Gm. Zbuczyn

45 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu w ciągu 

drogi powiatowej nr 3608W w m. Kisielany

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
137 145 0 137 145 68 573

A.      

B.  68.572 Gm. Mokobody

x 61 844 239,37 263 985 34 917 831,37 8 500 397,37 0 26 417 434,00 0 10 324 309 15 320 114 1 018 000

46 854 85403 6580
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane elewacji 

budynku pałacowego w Stoku Lackim

SOSzW w Stoku 

Lackim
1 616 200 0 1 616 200 48 200 0

A.      

B. 

C.

D. 1.568.000 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków

0 0 0

x 1 616 200 0 1 616 200 48 200 0 1 568 000 0 0 0 0

47 600 60014 6060 Zakup samochodu DMC 3,5t
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
208 854 0 208 854 208 854 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

48 750 75020 6060 Zakup urządzenia do kompensacji mocy biernej
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
43 604 0 43 604 43 604 0

A.      

B. 

C.

0

Inne zadania inwestycyjne

Razem inwestycje drogowe

43 600 60014

RAZEM

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3643W droga nr 2 - Maciejowice - 

granica województwa (Wierzejki)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania /programu inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2023

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2024 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

6060 41 755,31 0 0

6100 0

A.      

B. 

C. 64,69 odsetki RFIL

0 0 0 0

6067 387 655 0 136 571 0 0 136 571 251 084

6069 85 095 0 29 979 0 0 A. 29.979 Budżet Państwa 55 116

472 750 0 166 550 0 0 29 979 136 571 306 200

6067 0 59 983 59 983

6069 0 13 167 13.167 Budżet Państwa

6067 0 76 588 0 0 76 588

6069 0 16 812 0 0 16.812 Budżet Państwa

6067 0 0 0 0 0 0 149 240

6069 0 0 0 0 0 0 32 760

6067 0 0 0 0 0 0 45 264

6069 0 0 0 0 0 0 9 936

6067 0 0 0 0 0 0 56 580

6069 0 0 0 0 0 0 12 420

51 600 60014 6060 Zakup samochodu osobowego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
45 000 0 45 000 45 000 0 0 0

x 812 028,00 0,00 505 828,00 339 213,31 0 30 043,69 136 571 306 200 0 0

52 921 92120 6560

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych - Prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane w zabytkowym 

dworze Domu Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
740 000,00 0,00 740 000,00 40 000,00 0

A.      

B. 

C.

D. 700.000 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków

0 0 0 0

53 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - współfinansowanie zakupu 

jednego samochodu segment C w wersji 

nieoznakowanej Komendzie Miejskiej Policji w 

Siedlcach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

073 150

93 400

182 000

0 41 82041 820

55 200

69 000

0

Zakupy inwestycyjne

Zakup posypywarki
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
49 600 60014

50 750 75020

   Cyberbezpieczny Samorząd                                                                                                                                                                                                                

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

                                        RAZEM

z tego:

Zakup serwera pod kontroler domeny

Zakup macierzy dyskowej do podstawowego kontrolera domeny - z dyskami

Zakup zarządzalnych przełączników 48 portowych

Zakup zarządzalnych przełączników 24 portowych

Zakup dodatkowego, redundantnego, przełącznika rdzeniowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania /programu inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2023

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2024 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2026 r. 2027 r.2025 r.
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

54 754 75410 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - współfinansowanie zakupu 

samochodu operacyjnego dla potrzeb Komendy 

Miejskiej PSP w Siedlcach

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

55 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - Budowa nowej siedziby SPPP w 

Ostrołęce z siedzibą w Siedlcach - etap I 

dokumentacja

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
133 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 132 000 0 0

x 983 000,00 0,00 851 000,00 151 000,00 0 700 000,00 0 132 000 0 0

65 255 467,37 263 985,00 37 890 859,37 9 038 810,68 0 28 715 477,69 136 571,00 10 762 509,00 15 320 114,00 1 018 000,00

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

Ogółem

Dotacje na zadania inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 7



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

wydatki na reliz. zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 23 913 056,20 23 913 056,20 1 985 522,00 0,00 0,00 0,00 1 985 522,00 21 927 534,20

60014 23 913 056,20 23 913 056,20 1 985 522,00 0,00 0,00 0,00 1 985 522,00 21 927 534,20

2170 1 985 522,00

6350 7 473 837,00

6370 14 453 697,20 14 453 697,20 0,00 14 453 697,20

4270 1 985 522,00 1 985 522,00 1 985 522,00 0,00

6050 7 473 837,00 0,00 7 473 837,00

801 180 400,00 180 400,00 180 400,00 160 800,00 1 564,00 0,00 18 036,00 0,00

80195 180 400,00 180 400,00 180 400,00 160 800,00 1 564,00 0,00 18 036,00 0,00

2120 180 400,00

4010 7 000,00 7 000,00 7 000,00

4110 1 368,00 1 368,00 1 368,00

4120 196,00 196,00 196,00

4170 153 800,00 153 800,00 153 800,00

4240 7 836,00 7 836,00 7 836,00

4300 10 200,00 10 200,00 10 200,00

854 1 568 000,00 1 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 000,00

85403 1 568 000,00 1 568 000,00 0,00 0,00 1 568 000,00

6090 1 568 000,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6580 1 568 000,00 1 568 000,00

921 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

92120 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

6090 700 000,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6560 700 000,00 700 000,00

26 361 456,20 26 361 456,20 2 165 922,00 160 800,00 1 564,00 0,00 2 003 558,00 24 195 534,20Ogółem

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

Plan wydatków  na 2024 rok Wydatki bieżące 
Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 7

do Uchwały Nr VI/47/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 października 2024 roku

Plan

dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie porozumień/umów z organami administracji rządowej

 przez Powiat Siedlecki na 2024 rok

Dział Rozdział  §  

z tego:

Plan dotacji 

 na 2024 rok

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 1



                                  

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 5 552 179,80 5 552 179,80 1 062 280,00 0,00 1 062 280,00 0,00 4 489 899,80 

60014 5 552 179,80 5 552 179,80 1 062 280,00 0,00 1 062 280,00 0,00 4 489 899,80 

2310 1 062 280,00 

6610 4 253 614,80

6619 36 285,00

6630 200 000,00

4270 1 062 280,00 1 062 280,00 0,00 1 062 280,00 0,00 0,00 

6050 4 453 614,80 0,00 0,00 0,00 0,00 4 453 614,80 

6059 36 285,00 0,00 36 285,00 

60078 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 0,00

4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 11 232,00 11 232,00 11 232,00 0,00 11 232,00 0,00 0,00 

85311 11 232,00 11 232,00 11 232,00 0,00 11 232,00 0,00 0,00 

2320 11 232,00 

6610

2580 11 232,00 11 232,00 0,00 11 232,00 0,00 0,00
6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 865 272,00 2 865 272,00 2 865 272,00 1 752 301,00 521 956,00 591 015,00 0,00 

85508 922 727,00 922 727,00 922 727,00 343 279,00 10 250,00 569 198,00 0,00 

2320 922 727,00 

3110 569 198,00 569 198,00 0,00 0,00 569 198,00 0,00

4010 116 200,00 116 200,00 116 200,00 

4040 8 200,00 8 200,00 8 200,00 

4110 48 880,00 48 880,00 48 880,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 639,00 5 639,00 5 639,00 0,00 0,00 0,00

4170 163 360,00 163 360,00 163 360,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

4260 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4280 250,00 250,00 250,00 

4410 300,00 300,00 300,00 

4440 3 900,00 3 900,00 3 900,00 

4700 800,00 800,00 800,00 

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

85510 1 942 545,00 1 942 545,00 1 942 545,00 1 409 022,00 511 706,00 21 817,00 0,00

2320 1 942 545,00 

3020 2 348,00 2 348,00 2 348,00

3110 19 469,00 19 469,00 19 469,00

4010 1 123 770,00 1 123 770,00 1 123 770,00

4040 80 915,00 80 915,00 80 915,00

4110 184 038,00 184 038,00 184 038,00

4120 15 736,00 15 736,00 15 736,00

4170 1 922,00 1 922,00 1 922,00

4210 148 875,00 148 875,00 148 875,00

4220 65 533,00 65 533,00 65 533,00

4240 4 700,00 4 700,00 4 700,00

4260 23 590,00 23 590,00 23 590,00

4270 16 564,00 16 564,00 16 564,00

4280 2 554,00 2 554,00 2 554,00

4300 198 979,00 198 979,00 198 979,00

4360 3 630,00 3 630,00 3 630,00

4410 1 174,00 1 174,00 1 174,00

4430 13 203,00 13 203,00 13 203,00

4440 31 517,00 31 517,00 31 517,00

4700 1 387,00 1 387,00 1 387,00

4710 2 641,00 2 641,00 2 641,00

8 428 683,80 8 428 683,80 3 938 784,00 1 752 301,00 1 595 468,00 591 015,00 4 489 899,80

Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr VI/47/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 października 2024 roku

Wydatki

majątkowe

Plan dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2024 r.

Ogółem

Dział Rozdział §

w tym:

Plan dotacji 

na 2024 rok

Plan wydatków 

na 2024 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 000,00 0,00 4 909 168,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 000,00 0,00 85 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 600 000,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 600 000,00 0,00 0,00

2730

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Prace konserwatorsko-pielęgnacyjne w zabytkowym 

parku w Chlewiskach

85 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 740 000,00

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane w zabytkowym dworze Domu Pracy 

Twórczej "Reymontówka" w Chlewiskach

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 200 000,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych powierzone 

gminom:

Domanice - 9.230

Korczew - 20.514

Kotuń -  23.504

Paprotnia - 19.344

Przesmyki - 24.362

Skórzec - 15.652

Wiśniew - 13.702

Wodynie - 13.832

Zbuczyn - 32.760

nierozdysponowana kwota dla gmin: 27.100

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VI/47/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 października 2024 roku

Plan

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2024 rok

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2024 R.

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 740 000,00

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

6560

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2024 R.

3 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 3 195 648,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 0,00 0,00 17 388,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 17 388,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 420 640,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 420 640,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 2 756 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 2 756 000,00

85395 Pozostała działalność 1 620,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 1 620,00

5 855 Rodzina 0,00 0,00 578 520,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 240 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 240 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawcza. 0,00 0,00 338 520,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 338 520,00

Miasto Siedlce - dotacja na współfinansowanie 

Urzędu Pracy

Miasto Siedlce - środki z Funduszu Pomocy 

Ukrainie na zadania z zakresu  orzekania o 

niepełnosprawności 

Koszty utrzymania wychowanka domu dziecka w 

innych powiatach

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych 

na terenie innych powiatów

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu Rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji Siedleckiej - 

WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu  orzekania o niepełnosprawności

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Pokrycie kosztów organizacji Międzynarodowych 

Warsztatów Artystycznych "Żadnych Granic"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2024 R.

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 110 000,00

92116 Biblioteki 110 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja przeznaczona dla Urzędu Miasta i Gminy 

Mordy na zadanie powierzone z zakresu Biblioteki 

Powiatowej 
0,00 0,00 110 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 13 158 181,00 0,00 811 173,00

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 50 000,00

01009 Spółki wodne

2830

2 630 Turystyka 0,00 0,00 20 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

3 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 134 380,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 134 380,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadanie 

zlecone z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej 

0,00 0,00 134 380,00

4 801 Oświata i wychowanie 2 958 930,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 928 630,00 0,00 0,00

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Gostchorz - dotacja na kształcenie - 501.535
0,00 0,00

0,00 0,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 2 030 300,00 0,00 0,00

2540
Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Gostchorz  - dotacja na kształcenie -1.105.311
0,00 0,00

Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie -924.989
0,00 0,00

0,00 50 000,000,00

Dotacja celowa dla Spółek Wodnych na prace 

konserwatorskie urządzeń melioracji szczegółowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Szkoły Podst. specjalna przy MOW 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie -  zadania z 

zakresu  turystyki  i krajoznawstwa

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie - 427.095

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 
2 030 300,00

928 630,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 3



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2024 R.

5 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 226 793,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 190 793,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 190 793,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 36 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 36 000,00

6 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 959 635,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 9 959 635,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - dotacja na wychowanie i opiekę 

- 5.503.697

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie  - dotacja na wychowanie i opiekę 

- 4.455.938

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 239 616,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 239 616,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
WTZ w Skórcu - 119.808

WTZ w Kisielanach - 119.808

8 855 Rodzina 0,00 0,00 30 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 30 000,00

0,00

0,00

Dom pomocy społecznej dla osób z chorobą         

Alzheimera i innymi chorobami otępiennymi oraz 

osób przewlekle psychicznie chorych na terenie 

Powiatu Siedleckiego

Caritas Diecezji Siedleckiej 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - wspieranie 

rodziny i sytemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społ. 

oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

9 959 635,00

239 616,00

0,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu pomocy społecznej związane z 

prowadzeniem powiatowych ośrodków wsparcia, w 

tym domów dla samotnych matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 4



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2024 R.

9 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 350 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 350 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 350 000,00

14 758 181,00 0,00 5 720 341,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej

O G Ó Ł E M 
Przewodniczący Rady Powiatu

Bartłomiej Kurkus

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów na kwotę 5.388.155,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 dokonuje się w: 
- dziale 700, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 4.562.064,00 zł 

w związku z uzyskanymi dochodami związanymi z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (kwota 9.644,00 zł) oraz wpływami od 
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego (kwota 4.552.420,00 zł), 

- dziale 750, rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 534.030,00 zł w związku 
z uzyskanymi powyżej planu wpływami z usług (kwota 56.285,00 zł), wpływami za złomowanie 
samochodów (kwota 1.660,00 zł) oraz odsetkami uzyskanymi powyżej planu od środków 
zgromadzonych na rachunkach bankowych (kwota 476.085,00 zł),  

- dziale 756, rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 62.455,00 zł w związku z uzyskanymi powyżej planu 
wpływami z opłat za niedopełnienie obowiązku rejestracji pojazdu (kwota 54.455,00 zł) oraz 
odsetkami uzyskanymi powyżej planu od nieterminowych opłat stanowiących dochody jednostki 
samorządu terytorialnego (kwota 8.000,00 zł),  

- dziale 758, rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 137.145,00 zł w związku 
z wpłatą środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasły 
z upływem roku budżetowego 2023 (dot. zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3608W w m. Kisielany” ), 

- dziale 853, rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
o kwotę 13.539,00 zł pochodzącą z 2,5 % odpisu na obsługę w związku z realizacją 
pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” (kwota 6.339,00 zł) oraz programu „Wyrównywanie 
różnic między regionami III” (kwota 7.200,00 zł) ze środków PFRON, 

- dziale 854, rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 7.008,00 zł w 
związku z odsetkami uzyskanymi powyżej planu od środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych oraz nadpłatą wynikającą z rozliczenia zużycia gazu w 2023 roku, 

- dziale 855 - Rodzina o kwotę 71.914,00 zł, w tym w rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 
70.334,00 zł,  w związku z uzyskanymi wpływami od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 
w pieczy zastępczej (kwota 16.455,00 zł) oraz z planowanymi do uzyskania dotacjami z innych 
powiatów na zadania z zakresu rodzin zastępczych (kwota 53.879,00 zł), w rozdz. 85510 - 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 620,00 zł,  w związku z odsetkami 
uzyskanymi powyżej planu od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych (kwota 
514,00 zł) oraz odsetkami od nieterminowych wpłat z jednostek samorządu terytorialnego za pobyt 
w domach dziecka na terenie naszego powiatu (kwota 106,00 zł) i w rozdz. 85595 - Pozostała 
działalność o kwotę 960,00 zł w związku ze zwrotem niewykorzystanej w 2023 roku dotacji  na 
zadania z zakresu wspierania rodziny i sytemu pieczy zastępczej, przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym oraz działalność na rzecz osób niepełnosprawnych przez Caritas Diecezji 
Siedleckiej. 

Zmniejszenia planu dochodów na kwotę 3.034.130,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 dokonuje się w: 
- dziale 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 3.034.130,00 zł w związku ze 

zmniejszeniem planowanych do uzyskania  środków z Rządowego Funduszu Polski ład:Program 
Inwestycji Strategicznych (kwota 1.810.012,80 zł)  oraz dotacji z gmin (kwota 820.839,20 zł) na 
dofinansowanie inwestycji na drogach powiatowych i dotacji z gmin (kwota 403.278,00 zł) na 
współfinansowanie remontów na drogach powiatowych, 

Zmniejszenia planu wydatków na kwotę 5.442.168,31 zł zgodnie z tabelą Nr 2 dokonuje się w: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 1



- dziale 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 5.398.168,31 zł w związku ze 
zmniejszeniem wydatków na finansowanie remontów (kwota 1.476.186,68 zł) oraz inwestycji na 
drogach powiatowych (kwota 3.921.981,63 zł) zgodnie z wnioskiem Wydziału Dróg 
Nr D.3020.22.2024 z dnia 9 października 2024 roku, 

- dziale 750, rozdz. 75095 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,00 zł w związku ze 
zmniejszeniem wydatków na dotację celową z budżetu dla DPT „ Reymontówka” w Chlewiskach, 

- dziale 852, rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 4.000,00 zł w związku 
ze zmniejszeniem wydatków na zakup usług remontowych zgodnie z wnioskiem Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach Nr F.310.22.2024 z dnia 1 października 2024 roku, 

- dziale 855, rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze o kwotę 20.000,00 zł w związku ze 
zmniejszeniem wydatków na dotację celową dla innych powiatów na zadania realizowane na 
podstawie umów z zakresu rodzin zastępczych zgodnie z wnioskiem Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Siedlcach Nr F.310.22.2024 z dnia 1 października 2024 roku.  

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 428.675,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 dokonuje się w: 
- dziale 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 40.674,00 zł z przeznaczeniem 

na wydatki na zakupy inwestycyjne zgodnie z wnioskiem Wydziału Administracyjno - 
Gospodarczego Nr AG.3020.10.2024 z dnia 8 października 2024 roku i wnioskiem Wydziału Dróg 
Nr D.3020.22.2024 z dnia 9 października 2024 roku, 

- dziale 700, rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 20.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za działki, które z mocy prawa stały się własnością 
Powiatu zgodnie z wnioskiem Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Nr G.3026.1.12.2024 z dnia 25 września 2024 roku, 

- dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 177.226,00 zł, w rozdz. 75075 - Promocja 
jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 40.000,00 zł i w rozdz. 75095 - Pozostała działalność 
o kwotę 137.226,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług zgodnie z wnioskiem Wydziału Rozwoju 
Nr RO.3026.11.2024 z dnia 14 października 2024 roku i wnioskiem Wydziału Komunikacji 
Nr K.3026.8.2024 z dnia 14 października 2024 roku, 

- dziale 852, rozdz. 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 24.000,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług ( w tym sprzątania, ochrony i usług pocztowych) związanych z 
bieżącymi kosztami utrzymania jednostki zgodnie z wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Siedlcach Nr F.310.22.2024 z dnia 1 października 2024 roku, 

- dziale 853, rozdz. 85324 - Państwowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych o kwotę 13.539,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi programu „Aktywny Samorząd” (kwota 
6.339,00 zł) zgodnie z wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach 
Nr F.310.24.2024 z dnia 8 października 2024 roku oraz programu „Wyrównywanie różnic między 
regionami III” (kwota 7.200,00 zł) zgodnie z wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Siedlcach Nr F.310.24.2024 z dnia 8 października 2024 roku, 

- dziale 855 - Rodzina o kwotę 153.236,00 zł, w tym w rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze 
o kwotę 33.236,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych w związku ze 
zwiększeniem dzieci w rodzinach zastępczych na terenie powiatu zgodnie z wnioskiem 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach Nr F.310.21.2024 z dnia 1 października 
2024 roku i w rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 
120.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie działalności bieżącej jednostki w związku ze 
zwiększeniem ilości dzieci z terenu powiatu w Domu Nad Liwcem w Kisielach zgodnie 
z wnioskiem Nr L.3021.10.2024 z dnia 23 września 2024 roku, 

Zmian planu wydatków na kwotę 57.200,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 dokonuje się w: 
- dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa na kwotę 50.000,00 zł 

w rozdz. 75421 - Zarządzanie kryzysowe i w rozdz. 75478 - Usuwanie skutków klęsk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 2



żywiołowych  w związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej do wydatków poniesionych na 
rzecz pomocy dla powiatu Kłodzkiego poszkodowanego w wyniku powodzi, 

- dziale 801, rozdz. 80195 - Pozostała działalność i dziale 854, rozdz. 85495 - Pozostała 
działalność na kwotę 7.200,00 zł z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli z okazji Dnia 
Edukacji Narodowej zgodnie z wnioskiem Wydziału Rozwoju Nr RO.3026.9.2024 z dnia 
23 września 2024 roku, 

W planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2024 rok określonych w Tabeli 
Nr 4 do Uchwały Nr XIII/29/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 4 września 2024 roku 
wprowadza się zmiany w: 

- poz. 1, 4, 9, 12, 13, 14, 15, 25, 33 wynikające ze zmniejszenia nakładów na wykonanie zadania 
inwestycyjnego z zakresu dróg powiatowych w roku 2024 w wyniku rozstrzygnięcia przetargów, 

- poz. 8, 17, 22, 32 i 44 wynikające ze zmiany źródła finansowania zadania inwestycyjnego 
z zakresu dróg powiatowych, 

- poz. 6 wynikające ze zmiany w nazwie zadania inwestycyjnego z zakresu dróg powiatowych, 
- poz. 7, 19, 34, 35 wynikające z rezygnacji z realizacji zadania z zakresu dróg powiatowych w 

roku 2024, 
- poz. 18 wynikające z rezygnacji z realizacji zadania z zakresu dróg powiatowych w latach 

2024-2025, 
- poz. 24 wynikające z rezygnacji z realizacji zadania z zakresu dróg powiatowych w latach 

2025-2026, 
- poz. 27 wynikające ze przeniesienia terminu realizacji zadania z lat 2024-2025 na lata 2025-

2026, 
- poz. 41 wynikające ze przeniesienia terminu realizacji zadania z lat 2025-2026 na lata 2026-

2027, 
- poz. 47 i 49 wynikające ze zmniejszenia nakładów na zakupy inwestycyjne, 
- poz. 51 wynikające z wprowadzenia do realizacji nowego zakupu inwestycyjnego, 
zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych  wydatkach do poniesienia 

w 2024 roku w kwocie 37.890.859,37 zł. 
W planie dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie porozumień (umów) 

z organami administracji rządowej przez Powiat Siedlecki na 2024 rok określonych w tabeli 
Nr 7 do Uchwały Nr VI/11/2024 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 26 czerwca 2024 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie działu 600, rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 7 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2024 roku 
w kwocie 26.361.456,20 zł. 

W planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) 
z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2024 rok określonych w tabeli 
Nr 8 do Uchwały Nr XVIII/39/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 
16 października 2024 roku wprowadza się zmiany w zakresie działu 600, rozdz.60014 - Drogi 
publiczne powiatowe i działu 855 - Rodzina, w rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze i rozdz. 85510 - 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2024 roku w kwocie 8.428.683,80 zł. 

W planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych przez Powiat Siedlecki określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr XVII/38/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 9 października 2024 roku dokonuje się 
zmian w dziale 750, rozdz. 75095 - Pozostała działalność i w dziale 855, w  rozdz. 85508 - 
Rodziny zastępcze zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem Nr 1 w kwocie 
20.478.522,00 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 3



- dotacje podmiotowe w kwocie 14.758.181,00 zł 
- dotacje celowe w kwocie 5.720.341,00 zł   
Nowe zadania zaznaczono kolorem zielonym. Wprowadzone zmiany zaznaczono kolorem 

czerwonym. 
    

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bartłomiej Kurkus  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD06E7B-87E9-4BD8-B4F5-4C64E932D63D. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR VI/47/2024 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 4


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1

do Uchwały Nr VI/47/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 października 2024 roku
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr VI/47/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 października 2024 roku
	Zalacznik 3 Tabela Nr 3

do Uchwały Nr VI/47/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 października 2024 roku
	Zalacznik 4 Tabela Nr 4

do Uchwały Nr VI/47/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 października 2024 roku
	Zalacznik 5 Tabela Nr 7

do Uchwały Nr VI/47/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 października 2024 roku
	Zalacznik 6 Tabela Nr 8

do Uchwały Nr VI/47/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 października 2024 roku
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VI/47/2024

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 października 2024 roku
	Uzasadnienie


